Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 20.01.2017 г                                                                          № 109

О зачислении детей в МДОУ № 17

1. На основании заявления родителей, путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МДОУ № 17  с 20.01.2017 г

 в 1 младшую группу:

Мельникова Ивана  14.02.2014 г.

Сальшину Кристину 01.09.2014 г.

                                  Заведующий  МДОУ №17 _______И.А.Сушко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 24.01.2017 г                                                                          № 110

О зачислении детей в МДОУ № 17

1. На основании заявления родителей, путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МДОУ № 17  с 24.01.2017 г

 в 1 младшую группу:

Гришину Дарью    14.07.2014 г.
Мун Егора  18.01.2015 г.

                                  Заведующий  МДОУ №17 _______И.А.Сушко

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 24.01.2017 г                                                                          № 111

О зачислении детей в МДОУ № 17

1. На основании заявления  родителей, путевки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МДОУ № 17  с 24.01.2017 г  в 1 младшую  группу

Зотова Никиту   08.09.2014 г.

                                                 Заведующий МДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 13.03.2017 г                                                                          № 112

О зачислении детей в МДОУ № 17

1. На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МДОУ № 17  с 13.03.2017 г  в 1 младшую  группу

Солодкого Романа

                                                 Заведующий МДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
13.03.2017 г                                                                                        № 113

О  зачислении   детей  в  МДОУ № 17

На основании заявления родителей, путевки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  МДОУ №17 с 13.03.17 г. в старшую подготовительную

разновозрастную группу:

Кузнецова Илью Александровича

 Заведующий МДОУ №17 _____ Сушко И.А.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
20.03.2017 г                                                                                        № 114

Об  отчислении    детей  из  МДОУ № 17

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из  МДОУ №17 с 20.03.17 г.

Амангулова Ислама

 Заведующий МДОУ №17 _____ Сушко И.А.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
27.03.2017 г                                                                                        № 115

Об  отчислении    детей  из  МДОУ № 17

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из  МДОУ №17 с 27.03.17 г.

Сусуркаеву Элину

 Заведующий МДОУ №17 _____ Сушко И.А.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                  Приказ

 25.05.2017 г                                                                          № 116

О зачислении детей в МКДОУ № 17

1. На основании заявлений родителей, путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ № 17  с 25.05.2017 г  в 1 младшую  группу следующих

воспитанников:

Майдебура Данила Андреевича  28.01.2015 г.

Максимову Софию Денисовну     27.10.2015 г.

                                                 Заведующий МКДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
01.06.2017 г                                                                                        № 117

Об отчислении   детей  ИЗ   МКДОУ № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  из МКДОУ №17 с 01.06.17 г. следующих обучающихся:

1.Абрамова Ивана (старшая подготовительная группа)

2. Гедьи Дарью (старшая подготовительная группа)

      3. Жолдак Ирину (старшая подготовительная группа)

    4. Кузнецова Илью (старшая подготовительная группа)

    5.  Казьмина Алексея (старшая подготовительная группа)

    6. Лыкова Ростислава (старшая подготовительная группа)

    7. Рудакова Руслана (старшая подготовительная группа)

    8. Трепалина Константина (старшая подготовительная группа)

     9. Прокофьеву Наталью (старшая подготовительная группа)

   10. Рубашкину Ангелину  (старшая подготовительная группа)

   11. Труханову Веронику (старшая подготовительная группа)

   12. Шацкого Кирилла (старшая подготовительная группа)

     Основание: заявление  родителей, переход в школу.

 Заведующий  МКДОУ №17 _______И.А.Сушко

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                               Приказ

 15.06.2017 г                                                                          № 118

О зачислении детей в МКДОУ № 17

1. На основании заявления родителей, путевки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ № 17  с 15.06.2017 г  во    2 младше среднюю группу

Кадырову Марьям Руслановну     04.04.2014 г.

                                                 Заведующий МКДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                               Приказ

 15.06.2017 г                                                                          № 119

О зачислении детей в МКДОУ № 17

1. На основании заявления родителей, путевки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ № 17  с 15.06.2017 г  во    1 младшую группу

Руденко Веронику Владимировну       09.07.2014 г.

                                                 Заведующий МКДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад №

17 «Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ

 01.08.2017 г                                                                                        № 120

О переводе детей внутри  МДОУ № 17

 В связи с комплектованием групп на новый учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Перевести в старше – подготовительную группу с 01.08.17 г. следующих

воспитанников:

Гришко Кирилла

Добрынина Владислава

Зеленского Артема

Кузнецова Илью

Мельникову Валерию

Кротову Евгению

Плешакова Матвея

 Рубашкину Софию

Спеку Арину

Сорокина Николая

Трепалина Владимира

Шорохова Даниила

Эльмурзаеву Марху

2. Перевести в  младше – среднюю группы   группу  с 01.08.17 г.

следующих воспитанников:

 Бутолина Ивана

Вешенского Василия

Гришину Дарью

Индолову Елизавету

Лысенко Александра

Майдебура Сергея

Мельникова Ивана

Попкова Михаила

Сорокину Елену

Заведующий МКДОУ №17 _______________ Сушко И.А.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
31.08.2017 г                                                                                        № 121

Об отчислении   детей  из   МКДОУ № 17

На основании заявлений родителей, в связи с переходом в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  из МКДОУ №17 с 31.08.17 г. следующих обучающихся:

Зотова Максима

Ковалеву Дарью

Кочерову Дарью

Родного Владимира

Сальшина Юрия

Цалиеву Ангелину

                                 Заведующий МКДОУ №17 ________ И.А.Сушко

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
31.08.2017 г                                                                                        № 122

О комплектовании групп на 2017 – 2018 учебный год

    На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава

МКДОУ №17, договора с родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Укомплектовать группы МКДОУ №17 на 2017 – 2018 учебный год в

следующем составе. (Приложение №1)

                                            Заведующий МКДОУ №17 _____ Сушко И.А.

Приложение 1.

  №

ФИО

Год рождения

Полных

лет на

1.08.2017

г

Младшая группа «СКАЗКА»

    1 Васильцов Денис Юрьевич 04.09.14 2,10

2 Зотов Никита Андреевич 08.09.14 2,10

3 Дечкова АленаАлександровна

4  Иванов Никита Валерьевич 04.07.14 3

5 Крымова Ульяна Васильевна 04.03.15 2,4

 6 Майдебура Даниил Андреевич 28.01.15 2,6

 7 Максимова София Денисовна 27.10.15 1,9

8 Мун  Егор Викторович 18.01.15 2,6

9 Писковатская Виктория Владимировна 20.08.14 2,11

10 Руденко Вероника Владимировна 09.07.14 3

11 Сальшина Кристина Алексеевна 01.09.14 2,10

12 Солодкий Роман Андреевич 26.03.15 2,4

2 Младше- средняя разновозрастная группа

«НЕПОСЕДЫ»

1 Абрамова Алина Антоновна 08.12.12 4,7

2 Арбузова Алѐна Александровна 26.06.13 4,1

3 Бутолин Иван Альбертович 11.04.14 3,3

4 Гришина Дарья Дмитриевна 14.07.14 3

5 Вешенский Василий Андреевич 30.09.13 3,10

6  Индолова  Елизавета Витальевна 20.02.14 3,5

7  Кадырова Марьям Руслановна 27.04.14 3,3

8  Колпикова Елизавета Александровна 10.08.13 3,11

9  Кочкарев Денис Сергеевич 18.08.13 3,11

10 Лысенко Александр Олегович 11.09. 13 3,10

11 Майдебура Сергей Иванович 07.10.13 3,9

12 Мельников Иван Ильич 14.02.14 3,5

13 Попов Илья Андреевич 24.07.13 4

14 Поддубный  Дмитрий Александрович 28.04.13 4,3

15 Попков Михаил Александрович 10.02.14 3,5

16 Пак Алексей Акмалджанович 27.05.13 4,2

17 Стародубцев Сергей Витальевич 04.06.13 4,2

18 Сорокина Елена Викторовна        16.06.14        3,1

19 Тазбаев Усман 16.09.13 3,11

20 Хамидова Самира  Аслановна 20.12.13 3,7

21 Цалиев Алексей Аланович 28.02.13 4,5

22 Шацкая Арина Михайловна 30.04.13 4,3

23 Шипилова Олеся Сергеевна 24.09.13 3,10

24 Шуваев Денис Евгеньевич 22.09.13 3,10

Старшая – подготовительная  разновозрастная группа «СМЕШАРИКИ»

1 Ашихмин Денис Артемович 22.06.11 6,1

2 Гришко Кирилл Геннадьевич  12.07.12 5

3 Губанова Кристина Романовна 08.09.11 5,10

4 Добрынин Владислав Николаевич 19.07.12 5

5 Зеленский Артем Викторович 13.10. 12 4,9

6 Кротова Евгения Владимировна 15. 11.12 4,8

7 Кузнецов Илья Владимирович 09.08.12 4,11

8 Мельников Дмитрий Алексеевич 06.11.10 6,8

9 Мельникова Ангелина Владимировна 20.03.11 6,4

10 Мельникова Валерия Алексеевна 11.07.12       5

11 Плешаков Матвей Юрьевич 23.10.12 4,9

12 Рубашкина София Романовна 10.07.12 5

13 Ситникова Карина Александровна 07.09.11 5,10

14 Старчиева София Елисеевна 22.08.11 5,11

15 Свечкина Дарья Вячеславовна 09.06.11 6,1

16 Спека Яна  Дмитриевна 01.09.10 6,10

17 Спека Арина Дмитриевна 07.01.12 5,7

18 Сорокин Николай Викторович 28.05.12 5,2

19 Трепалин Владимир Вячеславович 27.07.12 5

20 Хамидова Селима  Аслановна 06. 03. 12 5,4

21 Шорохов Данил Андреевич 15.03.12 5,4

22 Эльмурзаева Марха Меирбековна 18.08.12 4,11

23 Эльмурзаева Раяна Аслановна 24.06.12 5,1

24 Эльмурзаев Ахмед Меирбекович 05.09.11 5,10

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 20.09.2017 г                                                                          № 123

О зачислении детей в МКДОУ № 17

1. На основании заявлений родителей, путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ № 17  с 20.09.2017 г.

  в  1 младшую  группу:

Заргарова Кирилла Артемовича   10.11.2015 г.

Вешенского Матвея Олеговича     06.11.2015 г.

во 2 младше – среднюю разновозрастную группу:

Макееву Софию Константиновну    25.04.2014 г.

Севумян Веронику Манучаровну     20.05.2014 г.

В старшую подготовительную разновозрастную группу:

Губанова Андрея Вадимовича   29.07.2012 г.

                                                 Заведующий МКДОУ №17____Сушко И.А.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

«Колосок» Курского муниципального района Ставропольского края

                                                Приказ

 21.09.2017 г                                                                          № 124

О зачислении детей в МКДОУ № 17

1. На основании заявлений родителей, путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ № 17  с 21.09.2017 г.

  в  1 младшую  группу:

Кочерову Алену  Алексеевну 27.12.2015 г.

Лысенко Алену Олеговну  11.01.2016 г.

во 2 младше – среднюю разновозрастную группу:

Чмелеву Снежану Игоревну   02.12.2013 г.

Еланского Валентина Юрьевича     19.01.2013 г.

                                                 Заведующий МКДОУ №17____Сушко И.А.